
Pág.  00001
18/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

Curso:  135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

202511350001

202511350002

202511350003

202511350004

202511350005

202511350006

202511350007

202511350008

202511350009

202511350010

202511350011

202511350012

202511350013

202511350014

202511350015

202511350016

202511350017

202511350018

202511350019

202511350020

202511350021

202511350022

202511350023

202511350024

202511350025

202511350026

202511350027

202511350028

202511350029

202511350030

Matrícula
ADONIRAN FREIRE PESSOA

AMANDA FELIZARI RETTORE

ANA CLARA AZIN SAMPAIO

ANDREA APARECIDA FERREIRA

ANDREZA RODRIGUES DA SILVA

ANDRÉ VIEIRA FREY

ANGELO MORONI NETO

ARIANE LUISE MARTINS

BARBARA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

BEATRIZ DE OLIVEIRA RIBEIRO

BEATRIZ SANTOS BARROS

BEATRIZ VILAS BOAS MARCELINO VALENT

BRUNO FERREIRA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE PRADO CONSTANTINO

CAROLINA HORSCHUTZ DORIZZOTTO

EDUARDO HENRIQUE NUNES M. FLORE

EDUARDO MOHR MATIAS

ENRICO PREZOTO MORTEAN

GABRIEL DE OLIVEIRA SANT'ANA

GABRIEL FARIA G. P. DO NASCIMENTO

GABRIELA ETERNO

GABRIELA LEITE VIEIRA

GEOVANA CAMARGO DE SOUZA

HAROLD ADRIAN NEVES DE PAULA

ISABELA KAKIZUKO HIRABARA

ISABELLA CRISTINA LIMA

ISIS KAROLYNE FERREIRA DE OLIVEIRA

JEANCARLOS LIEBER ARAUJO

JHONATAM LARSEN RODRIGUES

JORGE CARDOSO JUNIOR

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO



Pág.  00002
18/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

Curso:  135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

202511350031

202511350032

202511350033

202511350034

202511350035

202511350036

202511350037

202511350038

202511350039

202511350040

202511350041

202511350042

202511350043

202511350044

202511350045

202511350046

202511350047

202511350048

202511350049

202511350050

202511350051

202511350052

202511350053

202511350054

202511350055

202511350056

202511350057

202511350058

202511350059

Matrícula

JOÃO GABRIEL DEBERTOLIS ARRUDA

JOÃO PEDRO RODRIGUES PAES

JOÃO VICTOR BRISSE DE LIMA

JULIA VERDASCA VARELA

LAIANE LETICIA SOUZA DAMASCENO

LARA DE OLIVEIRA SILVA

LARISSA ESTEVES SOARES FERREIRA

LAÍS GOBBO BANDERA

LEANDRO CAMARA

LEONARDO APARECIDO XAVIER

LEONARDO SILVA SOUZA

LETÍCIA CANGUSSÚ CAMPINHA

LUANA LOPES ESCOLAR

LUANA MARTINS MOREIRA

LUIS EDUARDO BALERONI GUERRA

MARIA EDUARDA MONTANI

MARIA FERNANDA FRANCISCANI BERTOGNA

MARINALDA R. DA SILVA MARTINS

MATHEUS MIRANDA VENTURINI

NATHALIA MARIA BOCCARDO

NILSON EUCLIDES MARSON

PAMELA SAYURI SASSAKI

PAULA BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE BORGES BIANCHI

PRISCILA MELO DE LIMA

RÉGIS FELIPE CONSULO BELIZÁRIO

STEPHANI JULIANA GUIMBARSKI LOUREIR

TAHÍS JOSIELLE MUNHOZ

THAIS ESTELA GUILHERME DE PAULA

Nome Situação
MATRICULA

AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO



Pág.  00003
18/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

0061

Curso:  135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

061

202511350060

202511350061

Matrícula
THAYNA MARTINS SILVEIRA

VINICIUS RODRIGUES SILVA CAVALCANTE

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso:

Total Geral:

Espec.

 

 

Cota
 

 

ESPECIALIZAÇÃO


