

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: 135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511350001	ADONIRAN FREIRE PESSOA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350002	AMANDA FELIZARI RETTORE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350003	ANA CLARA AZIN SAMPAIO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350004	ANDREA APARECIDA FERREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350005	ANDREZA RODRIGUES DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350006	ANDRÉ VIEIRA FREY	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350007	ANGELO MORONI NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350008	ARIANE LUISE MARTINS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350009	BARBARA MARIA PEREIRA DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350010	BEATRIZ DE OLIVEIRA RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350011	BEATRIZ SANTOS BARROS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350012	BEATRIZ VILAS BOAS MARCELINO VALENT	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350013	BRUNO FERREIRA DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350014	CARLOS HENRIQUE PRADO CONSTANTINO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350015	CAROLINA HORSCHUTZ DORIZZOTTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350016	EDUARDO HENRIQUE NUNES M. FLORE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350017	EDUARDO MOHR MATIAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350018	ENRICO PREZOTO MORTEAN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350019	GABRIEL DE OLIVEIRA SANT'ANA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350020	GABRIEL FARIA G. P. DO NASCIMENTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350021	GABRIELA ETERNO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350022	GABRIELA LEITE VIEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350023	GEOVANA CAMARGO DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350024	HAROLD ADRIAN NEVES DE PAULA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350025	ISABELA KAKIZUKO HIRABARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350026	ISABELLA CRISTINA LIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350027	ISIS KAROLYNE FERREIRA DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350028	JEANCARLOS LIEBER ARAUJO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350029	JHONATAM LARSEN RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350030	JORGE CARDOSO JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: 135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511350031	JOÃO GABRIEL DEBERTOLIS ARRUDA	MATRICULA AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350032	JOÃO PEDRO RODRIGUES PAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350033	JOÃO VICTOR BRISSE DE LIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350034	JULIA VERDASCA VARELA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350035	LAIANE LETICIA SOUZA DAMASCENO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350036	LARA DE OLIVEIRA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350037	LARISSA ESTEVES SOARES FERREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350038	LAÍS GOBBO BANDERA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350039	LEANDRO CAMARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350040	LEONARDO APARECIDO XAVIER	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350041	LEONARDO SILVA SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350042	LETÍCIA CANGUSSÚ CAMPINHA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350043	LUANA LOPES ESCOLAR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350044	LUANA MARTINS MOREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350045	LUIS EDUARDO BALERONI GUERRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350046	MARIA EDUARDA MONTANI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350047	MARIA FERNANDA FRANCISCANI BERTOGNA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350048	MARINALDA R. DA SILVA MARTINS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350049	MATHEUS MIRANDA VENTURINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350050	NATHALIA MARIA BOCCARDO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350051	NILSON EUCLIDES MARSON	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350052	PAMELA SAYURI SASSAKI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350053	PAULA BEATRIZ MARTINS DE SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350054	PEDRO HENRIQUE BORGES BIANCHI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350055	PRISCILA MELO DE LIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350056	RÉGIS FELIPE CONSULO BELIZÁRIO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350057	STEPHANI JULIANA GUIMBARSKI LOUREIR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350058	TAHÍS JOSIELLE MUNHOZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511350059	THAIS ESTELA GUILHERME DE PAULA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: 135 - Direito Empresarial aplicado à era digital

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511350060	THAYNA MARTINS SILVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		
202511350061	VINICIUS RODRIGUES SILVA CAVALCANTE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		

Total de alunos do curso: 061

Total Geral: 0061